

Ekspedienten i mobilbutik og jeg.

Det var en dag hvor jeg kom ind i butikken for at få lavet noget på min mobiltelefon.

Ekspedienten var tynd og høj og det var en varm dag så hans skjorte var lidt åben som afslørede han behåret bryst "hvor ser han lækker ud" tænkte jeg ved mig selv. For jeg forventede ikke han var til den side.

Jeg lagde min telefon og sagde hvad der skulle laves ... skærmen tænde og afslørede en bar behåret overkrop. Jeg skyndte mig og undskyldte hvad skærmen viste så han ikke blev stødt over det ... hvor til han svarede at det gjorde ikke noget. Det var en lettelse.

Jeg fik lavet det der skulle laves og gik ud af butikken og tog hjem.

Der gik noget tid, så skrev han til mig via facebook og ville gerne skrive med mig. Så det overraskede mig han ville.

Chat-samtale:

Ham: Hejsa med dig.

Jeg: Hejsa.

Ham: Kan du huske da du var nede med din mobil.

Jeg: Ja det kan jeg godt ... håber ikke du blev stødt over det du så?

Ham: Nej det gjorde jeg ikke ... men blev da lidt nysgerrig ... og ville gerne spørge dig om noget.

Jeg: Godt du ikke du ikke gjorde det ... det må du gerne.

Ham: Det er fordi jeg faktisk også er til fyre ... jeg gik ud fra du var til fyre pga. billedet jeg så, så jeg blev lidt nysgerrig over hvad du kunne li når du har sammen med en fyr.

Jeg: Jeg er den der modtager pik (damen i sengen, som jeg nogle gange kalder det) den passive. Men så vil jeg da også gerne tilstå at jeg faktisk syntes godt om dig, men jeg sagde ikke noget for jeg forventede ikke du var til den side.

Ham: Jeg er glad for du syntes om mig, jeg har det på samme måde. Hvad tænder du på ved en fyr?

Jeg: hvis en fyr er høj eller har hår på brystet eller en stor pik eller mørk/sort i huden tænder det mig ... men jeg har det ikke som et krav.

Ham: (sendte et billede hvor jeg kunne se han havde bar overkrop... så jeg kunne se han havde meget hår på brystet)

Jeg: Uha da hvor ser det dejligt ud lige til og nusse ... som jeg elsker.

Ham: Dejligt ud han li hvad du så... hvad mon jeg må se hehe

Jeg: (jeg sendte et billede hvor han kunne se min røv hvor jeg havde spredt mine baller så han kunne se mit lidt åbne hul, og et billede hvor jeg stod ude i mit bad hvor han kunne se min stor mave og behåret krop)
Hvad syntes du?

Ham: Det ser dejligt ud ... jeg har ikke noget imod din mave.
(han sendte et billede af hans store stive pik)

Jeg: Ja du kunne da li hvad du så hva Dejlig stor pik.

Ham: Ja det kan jeg meget. Jeg sætter med min stive pik i hånden.

Jeg: Forstiller du dig så noget.

Ham: Ja jeg forstiller mig det er dig der har min pik i hånden og sutte den dybt.

Jeg: Jeg forstiller mig det samme og at vi er i bad sammen og bagefter giver du mig massage og din pik glider mellem mine baller og smutter op i mit våde hul som du evt. har slikket godt våd (hvis du er til det)

Ham: Jeg har ikke prøvet at slikke røvhul før kun fisse, men vil gerne prøve. Det andet lyder vildt frækt. Fortæl mig noget frækt, jeg er meget tændt.

Jeg: Det frækkeste jeg har prøvet er:

1. jeg blevet kneppet af en fyr til han kom op i mig og så kneppede mig til han kom igen op i mig ...
2. Få rygsmassage og hans pik glider op i mig ...
3. En fyr kom vildt meget op i mig, så jeg følte jeg kunne mærke det varme sperm.

Ham: Hvor Lyder det frækt, du giver mig helt lyst og er lige ved og komme.

Jeg: Frækt så det vil du gerne med mig?

Ham: Det vil jeg meget gerne.
(sendte et lille videoklip hvor han kom meget)

Jeg: Hvor frækt ... du var da godt tændt.

Ham: Ja det er jeg stadig.

Jeg: Det tændte også mig ... men jeg har det sådan at jeg får ikke stiv pik selvom jeg er tændt og det har noget at gøre med de piller jeg tager efter jeg er blevet opereret i hjertet.

Ham: Ja det kan jeg godt se ... men har du så prøvet at være den der giver pik:

Jeg: Ja det har jeg og det kunne jeg ikke li ... og så er der de at de piller jeg er kommet på efter min operation er der bivirkninger der gør at det er ubehageligt når én rør min pik og nosser.

Ham: Det er jeg glad for du siger.

Starter videoopkald og vi snakker videre sammen, men vi legede med os selv for hinanden.
Efter et stykke tid aftaler vi at vi skriver til vi går i seng.

Næste dag skriver vi igen og fortæller hinanden lidt om hinanden.

Efter noget tid spørger jeg om han kan give massage Det kunne han godt og var god til det.
Jeg forslog med at vi mødes til kaffe og hvis lysten kom, så kunne vi tage bad sammen og gå ind i sengen, hvor han kunne give mig massage mens han pik måske finder vej op i mig.
Det ville han rigtig gerne.

Men da han ankom, blev det til at vi tog bad sammen og så fik en kop kaffe mens vi var nøgne, hvor vi nød og nussede hinanden, inden vi gik ind i min seng.

Efter noget tid kunne jeg ikke vente mere så jeg rejste mig stille op og vente røven mod et øjeblik som han ikke kunne stå for, så han greb blidt fat i mine baller og stak sin tunge ind i mellem og slikkede hullet et øjeblik inden han slap igen og jeg gik ind og lagde mig på maven, klar til massage og hvad han ellers havde lyst til.

Der gik ikke engang 2 min. Så var han inde ved mig med dinglende stiv pik og lagde sig oven på mig inden han satte sig op og begyndte at massere min ryg, mens hans stive pik rørte mit lidt åbne våde hul, lidt efter mærkede hans pik smuttede op i mit hul og gled i bund og var der lidt mens han masserede mig og begyndte at køre pikken ud og ind stille og roligt, mens han viskede at min røv var dejlig stram og det tændte ham meget. Og lidt efter kunne jeg mærke han kom meget op i min røv og han lod sin pik blive op i mig og hans pik forblev stiv og han bevægede den lidt mens han masserede mig lidt.
Efter lidt tid kom han op i min røv igen og trak sig langsomt ud og så lagde vi os til rette og puttede og kyssede og nussede.

Efter et par timers dejlig sex var han nødt til at tage hjem, selvom han ikke havde lyst, det kunne jeg godt forstå, så vi tog et velfortjent bad og så tog han afsted.
Vi aftalte at holde kontakten og ses noget mere, og efter længere tid blev vi kærestere.

SLUT